
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар  

 средняя общеобразовательная школа № 7  

имени Евдокии Давыдовны Бершанской  

__________________________________________________________________  
350912,  г. Краснодар, ул. им. Евдокии Бершанской, 372, ИНН 2312053379, ОГРН 

1032307160830 тел.\факс 8(861) 9928050, e-mail: school7@ kubannet.ru 
 

П  Р  И  К  А  З  

 

03.07.2025 г.                                                                                                    № 49-у 

 

О зачислении учащихся в общеобразовательное учреждение 

      В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. №273 -ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации»; Порядком приёма на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования, утверждённого приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 02 сентября 2020 года № 458 «Об утверждении Порядка 

приёма граждан на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования»; Постановление от 12 марта 

2025 года №1299 О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального образования город Краснодар от 29.01.2018 №263 «О 

закреплении муниципальных общеобразовательных организаций за конкретными 

территориями муниципального образования город Краснодар»; на основании 

заявления родителей и предоставленных документов, в соответствии с правилами 

приёма в МБОУ СОШ №7 п р и к а з ы в а ю:  

 

 1.Считать зачисленными в первый класс на 2025-2026 учебный год в 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар среднюю 

общеобразовательную школу №7 имени Евдокии Давыдовны Бершанской с 

03.07.2025 г. следующих учащихся:  

 

#03401/СЗ/2503316116 

#03401/СЗ/2504113486 

#03401/СЗ/25032856774 

#03401/СЗ/250329459 

#03401/СЗ/250415837 

#03401/СЗ/2504017642 

#03401/СЗ/2504151452 

#03401/СЗ/2506264401483 

#03401/СЗ/2505151761 

#03401/СЗ/2504222117 

#03401/СЗ/2504242792 

#03401/СЗ/2504117071 

#03401/СЗ/25040310223 

#03401/СЗ/250415622 

#03401/СЗ/25033121771 

#03401/СЗ/25032857087 

#03401/СЗ/2505061056 

#03401/СЗ/250513543 

#03401/СЗ/25033116439 

#03401/СЗ/250405303 

#03401/СЗ/2504033287 

#03401/СЗ/25032857041 

#03401/СЗ/2505267860 

#03401/СЗ/2505231818 

#03401/СЗ/2503291632 



 2 

#03401/СЗ/2505202984 

#03401/СЗ/25032816915 

#03401/СЗ/2504014734 

#03401/СЗ/250520483 

#03401/СЗ/2504222965 

#03401/СЗ/2505122348 

#03401/СЗ/2505131105 

#03401/СЗ/2504243345 

#03401/СЗ/250328120006 

#03401/СЗ/250420457 

#03401/СЗ/25032857540 

#03401/СЗ/250520367 

#03401/СЗ/25040125371 

#03401/СЗ/2504104192 

#03401/СЗ/2504104922 

#03401/СЗ/25040313015 

#03401/СЗ/25032857693 

#03401/СЗ/25032857201 

#03401/СЗ/25041775 

#03401/СЗ/2503296771 

#03401/СЗ/2504253967 

#03401/СЗ/25040218896 

#03401/СЗ/250420466 

#03401/СЗ/2504221715 

#03401/СЗ/2504013824 

#03401/СЗ/2504105413 

#03401/СЗ/250330278 

#03401/СЗ/25032877948 

#03401/СЗ/2506264818142 

#03401/СЗ/25040118879 

#03401/СЗ/2505267824 

#03401/СЗ/2503319765 

#03401/СЗ/25032856738 

#03401/СЗ/2505152172 

#03401/СЗ/25040810843 

 

 

 

2. Разместить реквизиты настоящего приказа и количество принятых детей на 

сайте школы.  

3. Ответственность за размещение информации возложить на секретаря учебной 

части Ирхину Надежду Сергеевну. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
1.  

 

И. о. Директора                                                                 Еремкина А.С. 
 


